
CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N.o 2.890/2021
Dispõe sobre a nomeação de servidores públicos,
para exercer Cargo em Comissão.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e com fundamento na Lei Complementar n.°
072/2011, Capitulo I - Seção I, Dos Cargos em
Comissão, Artigo 34.

DECRETA:-

Artigo 1.0 NOMEAR, de 04/01/2021 à
31/12/2024, a Sra. ELAINE APARECIDA DA SILVA, portadora do RG.
n.? 30.593.914-2-SSP/SP e CPF n." 273.192.628-78, Escriturário 11,
para ocupar o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL, sendo-lhe assegurado o direito de retomo ao Cargo
de origem, quando demitido do Cargo em Comissão, sem prejuízo de
todos os seus direitos.

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 04 de Janeiro de 2021.

ABIGAIL JJ:u DIAS
Prefeita Municipal

RG. n.o 6.454. 765-6-SSPjSP

Publicado e afixado nesta Secretaria no ugar de costume na data supra.

APARECIDO
Enc. do S or de Pessoas

RG. n.022.9 3.211-0-SSPjSP

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: prnalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


